
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 
AREA B – ESAMI DI STATO  
RESPONSABILE DOTT.SSA ELISABETTA SELLERI 
RIF: Dott.ssa Gisella bernardi 
tel. 0171-318549 
E-mail gisella.bernardi.cn@istruzione.it 

 

Prot.4045/C29c 

 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTA la nota della Direzione Regionale – Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 
prot.    N. 4207/u del 05/06/2015, con la quale viene designata per la provincia 
di Cuneo il dirigente tecnico Maria TORELLI, con compiti di assistenza e 
vigilanza ispettiva per gli Esami di Stato a.s. 2014/15; 

  
VISTA  la necessità di costituire anche per l’a.s. 2014/15 un nucleo di supporto per gli 

Esami di Stato con l’incarico di svolgere attività di consulenza alle commissioni 
operanti in questa provincia;    

 
 

DECRETA 
 
 

IL NUCLEO DI SUPPORTO PER GLI ESAMI DI STATO – a.s. 2014/15 è così composto: 
 
 
- TORELLI Maria  Dirigente Tecnico                        011/4474745-3465874309 
- DUTTO Claudio Dirigente I.I.S. “ Virginio – Donadio” CUNEO          335 6369110 
- SOLA Giampiero Dirigente I.I.S. “Arimondi – Eula”  SAVIGLIANO    3284568005 
- GIRAUDO Claudio Vicario D.S. ITIS “M. Delpozzo”  CUNEO            349 3497527 
- BOTTERO Maria Teresa D.S.G.A. ITIS “M. Delpozzo” CUNEO            338 8444309 
- SELLERI Elisabetta Funzionario UST Referente  CUNEO   0171 318534 
- BERNARDI Gisella   Assistente UST      CUNEO   0171 318549 
- RUIU Angelo  Funzionario UST – Referente Plico I. CUNEO    0171 318554 

 

Cuneo, il 05/06/2015 

IL DIRIGENTE 

Stefano Suraniti 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’articolo 3, comma 2 Decreto 

legislativo 39/1993 


